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Registration number

40900004601

40900009685

40900040481

40900013197

90009062772

90000041031

40900039904

90000042516

90000210334

90010680747

90000074738

90000031705

90000210300

90009406389

90001042284

90002266173

90001282471

90000994696

90001282486

Title

JELGAVAS NOVADA SOCIALAS APRUPES UN REHABILITACIJAS CENTRS
"KALNCIEMS"

JELGAVAS NOVADA SPORTA CENTRS
JELGAVAS NOVADA SPORTA PARVALDE
JELGAVAS NOVADA TALMACIBAS VIDUSSKOLA
JELGAVAS NOVADA VELESANU KOMISI)A
JELGAVAS TEHNIKUMS

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBA

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "CENTRALA
PARVALDE"

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "G.ELIASA JELGAVAS
VESTURES UN MAKSLAS MUZE)S"

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "JELGAVAS
DIGITALAIS CENTRS"

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "JELGAVAS
IZGLITIBAS PARVALDE"

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "JELGAVAS
PASVALDIBAS POLICIJA"

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "JELGAVAS PILSETAS
BIBLIOTEKA"

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "JELGAVAS
REGIONALAIS TURISMA CENTRS"

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "JELGAVAS SOCIALO
LIETU PARVALDE"

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE JELGAVAS
VALSTSPILSETAS BARINTIESA

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "KULTURA"

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "PASVALDIBAS
IESTAZU CENTRALIZETA GRAMATVEDIBA"

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "PILSETSAIMNIECIBA"


https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-novada-socialas-aprupes-un-rehabilitacijas-centrs-kalnciems/40900004601
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-novada-socialas-aprupes-un-rehabilitacijas-centrs-kalnciems/40900004601
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-novada-sporta-centrs/40900009685
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-novada-sporta-parvalde/40900040481
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-novada-talmacibas-vidusskola/40900013197
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-novada-velesanu-komisija/90009062772
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-tehnikums/90000041031
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldiba/40900039904
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-centrala-parvalde/90000042516
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-centrala-parvalde/90000042516
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-geliasa-jelgavas-vestures-un-makslas-muzejs/90000210334
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-geliasa-jelgavas-vestures-un-makslas-muzejs/90000210334
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-digitalais-centrs/90010680747
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-digitalais-centrs/90010680747
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-izglitibas-parvalde/90000074738
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-izglitibas-parvalde/90000074738
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-pasvaldibas-policija/90000031705
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-pasvaldibas-policija/90000031705
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-pilsetas-biblioteka/90000210300
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-pilsetas-biblioteka/90000210300
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-regionalais-turisma-centrs/90009406389
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-regionalais-turisma-centrs/90009406389
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-socialo-lietu-parvalde/90001042284
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-socialo-lietu-parvalde/90001042284
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-valstspilsetas-barintiesa/90002266173
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-jelgavas-valstspilsetas-barintiesa/90002266173
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-kultura/90001282471
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-pasvaldibas-iestazu-centralizeta-gramatvediba/90000994696
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-pasvaldibas-iestazu-centralizeta-gramatvediba/90000994696
https://public-body.lursoft.lv/jelgavas-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-pilsetsaimnieciba/90001282486
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/business/data-selection/form?l=en&lib=PPI&titleKey=site_index.h1

#  Registration number Title

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "SABIEDRISKAIS
CENTRS"

620 40900038576
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